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Musikinslag i kommande gudstjänster: 
Söndag 2/5 11.00 Gudstjänst, Björnekulla, Charlotte Polson, saxofon 

Torsdag 13/5 Kristi Him dag 9.30 Västra Broby, friluftsgtj vid brunnen.  

Magnus Johnsson, dragspel. Medtag kaffekorg. 

Torsdag 13/5 Kristi Him dag 11.00 Björnekulla, friluftsgtj i prästgårdens 

trädgård, Magnus Johnsson, dragspel. Medtag kaffekorg. 

Om pandemirestriktionerna tillåter: 
Onsdag 19/5 18.00 Musikgudstjänst, Björnekulla, Sånger om djur med 

barnkören 

Tisdag 25/5 19.00 Musikgudstjänst, Björnekulla, kyrkokören sjunger 

vårsånger. Observera. Om samhället 

öppnar upp i maj äger dessa två      

musikgudstjänster rum. I annat fall 

spelas de in. Kören Voices spelar in sin 

ABBA-kavalkad 27 april. 

Friluftsgudstjänst 
på Kristi himmels-
färds dag 
På Kristi himmelsfärds dag, tors-
dag 13 maj, blir det två frilufts-
gudstjänster i församlingen. Lik-
som förra året medverkar Magnus 
Johnsson på dragspel vid båda 
gudstjänsterna. Välkommen till 
brunnen i Västra Broby kl 9.30 el-
ler prästgårdens trädgård i Björne-
kulla kl 11. Vi sitter utspridda, på 
utställda stolar och bänkar. Vid 
dåligt väder är vi i respektive 
kyrka. Medtag kaffekorg. 

  

Träffpunkten i i Hyllinge 
Är du senior och hemma på da-
garna är du välkommen till den 
populära Träffpunkten i Hyllinge. 
Vi dricker kaffe och delar gemen-
skapen på kyrkans atrium på Ört-
gatan 19. Då pandemin fortfa-
rande pågår sitter vi utomhus på 
atriet och håller avstånd mellan 
borden. Jennie serverar något ny-
bakat från köket. När? Torsdagar 
kl. 13-14.30. Välkommen. 

Säg det med en blomma… 
Vi har precis firat påsk till minne av Jesus död och uppståndelse. Folk är många 
gånger lediga från arbetet och passar på att äta av påskens delikatesser såsom 
ägg, sill, Janssons frestelse, lax och kanske stoppa i sig lite extra godis. 
För mig som kyrkvaktmästare, innebär påsken att mina kollegor och jag ska 
plantera 330 påskliljor innan skärtorsdag. Arbetet gjordes i år av totalt 6 man på 
våra två kyrkogårdar under en förmiddag. 
Jag tror inte ni är många som ens funderat på vilka blommor som står på altaret 
under påsk. Påskliljor, tänker ni kanske, men valet av blommor är under påsken 
bestämt enligt en viss ordning. 
Palmsöndagen representeras av videkvistar. Eftersom vi inte har palmer natur-
ligt här i norden, får vide representera palmkvistarna som lades framför Jesus 
när han red in i Jerusalem på sin åsna. På skärtorsdagen ska altaret prydas av 
röd-vita blommor som representerar brödet och vinet. På långfredagen kläs  
altaret av och pryds med endast 5 röda rosor. Dessa rosor symboliserar Jesu 
fem sår han hade på korset. På påskdagen får påskliljor pryda altaret. Dessa 
symboliserar Jesus uppståndelse. 
Om du besöker Björnekulla kyrkogård den närmaste tiden, kan du få ta del av 
påskens ”blomsymbolik” i våra krukor utanför kyrkan. Du kan se videkvistarna 
och påskliljorna. Hängbjörken, som är formad till en cirkel, får symbolisera Kristi 
törnekrans han bar på korset på långfredagen. 
 
Ingela Wetterberg, kyrkvaktmästare 

 Barnkörprojektet 
Barnkören i Björnekulla sjunger ”Sånger om djur”  

Välkommen även du! 
Kören övar:  

onsdagar kl. 16.15-16.45  
(åk 2-4) 

onsdagar kl. 17-17.30  
                                                (åk F-1) 
             Kontakt: Per Henrik Johansson tel. 070-714 44 42 

Hyllinge kyrka. Visste du att kyrkan fyller 
40 år i år? Kanske var du med när Hyllinge 
fick sin efterlängtade kyrka i november 
1981. Det var en uppmärksammad händelse 
inte bara för att orten fick en kyrka utan för 
att det regnade in! Håll utkik efter datum för 
40-årsfirandet. 


